
ВЕСТИ
Арамильские 115

29.04.15   № 18 (979)

Продолжение на стр. 116

536 919 0131001 0106 200 Закупка товаров, работ и услуг для государствен-
ных (муниципальных) нужд

87,0

537 919 0131001 0106 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспе 
чения государственных (муниципальных) нужд

87,0

538 919 0131001 0106 244 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспе 
чения государственных  (муниципальных) нужд

87,0

Приложение № 6
                                                                                              к Решению Думы

                      Арамильского городского округа
от 2 февраля  2015 года  № 50/2

С В О Д
источников финансирования дефицита

 бюджета Арамильского городского округа на 2015 год
                                                                                                                                                 

Но   
мер   
стро 
ки

Наименование кода группы,  подгруппы, 
статьи,      

вида источника  финансирования дефицитов   
бюджетов, кода классификации операций 

сектора   государственного управления, от-
носящихся к источникам  финансирования 

дефицитов бюджетов Российской Федерации

Код бюджетной классифи-
кации

Сумма в   
тысячах    
рублей

1.  Источники внутреннего   финансирования 
дефицита бюджета                     

000 01 00 00 00 00 0000000 19 735,8

2. Кредиты от кредитных организаций в валюте  
Российской Федерации        

000 01 02 00 00 00 0000 000 0,0

3. Получение кредитов от кредитных органи-
заций   
бюджетами  городских округов в валюте   
Российской Федерации        

000 01 02 00 00 04 0000 710 10 000,0

4. Погашение кредитов от кредитных органи-
заций   
бюджетами  городских округов в валюте   
Российской Федерации        

000 01 02 00 00 04 0000 810 - 10 000,0

5.  Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы  Российской Федерации        

000 01 03 00 00 00 0000 000 - 600,0

6.  Получение кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы  Российской Федерации  
бюджетами  городских округов в валюте   
Российской Федерации        

000 01 03 00 00 04 0000 710 0,0

7.  Погашение кредитов,  полученных от других         
бюджетов бюджетной системы  Российской 
Федерации бюджетами городских округов в 
валюте  Российской Федерации        

000 01 03 00 00 04 0000 810 -  600,0

8.  Изменение остатков средств  на счетах по 
учету  средств бюджета             

000 01 05 00 00 00 0000 000 20 335,8

9.  Увеличение прочих остатков  денежных 
средств бюджетов городских округов           

000 01 05 02 01 04 0000 510 - 
614 612,1

10. Уменьшение прочих остатков  денежных 
средств бюджетов городских округов           

000 01 05 02 01 04 0000 610 634 947,9 

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 26 февраля 2015 года № 48/6

О фактической стоимости вывоза твёрдых бытовых отходов в Арамиль-
ском городском округе

В соответствии с подпунктом 6 пункта 2 ст. 23 Устава Арамильского городского 
округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить тариф  в размере 150 руб. 00 коп. в месяц с одного домовладения  
частного сектора на услуги по вывозу твёрдых бытовых отходов  в Арамильском 
городском округе, оказываемые МУП «Управление капитального строительства, 
благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства Арамильского  городского 
округа» с 01марта 2015 года.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить 
на официальном сайте Арамильского городского округа www.aramilgo.ru.

 
Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                         В.В. Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                          В.Л. Герасименко

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и я

Думы Арамильского городского округа

от 26 февраля 2015 года  № 48/4

О внесении изменений в Программу «Приватизация и продажа права аренды 
муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год» ут-

вержденную Решением Думы Арамильского городского округа  от 25.12.2014 № 
45/1 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 10 Фе-
дерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и 
муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 
«Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной 
или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение 
договоров аренды таких земельных участков», Уставом Арамильского городского 
округа, Решением Думы Арамильского городского округа 25.12.2014 № 45/1 «Об 

утверждении Программы «Приватизация и продажа права аренды муниципального 
имущества Арамильского городского округа на 2015 год», Дума Арамильского го-
родского округа  

РЕШИЛА:

1. В Главу 8 «Перечень объектов муниципального недвижимого имущества, при-
ватизация и продажа права аренды на которые планируется в 2015 году» Программы 
«Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского 
городского округа на 2015 год», утвержденной Решением Думы Арамильского го-
родского округа 25.12.2014 № 45/1  внести следующие изменения:

- столбец «рыночная стоимость имущества (руб.)» и «планируемый размер дохо-
дов 2015 г.» пункта 2  изложить в новой редакции «3 017 000»;

- пункт 11 изложить в новой редакции: 

11. Земельный участок, 
площадью 1311 
кв.м., категория 
земель: земли на-
селенных пунктов, 
разрешенное ис-
пользование: под раз-
мещение элементов 
благоустройства, 
с кадастровым  № 
66:33:0101007:1643

РФ, 
Сверд-
ловская 
область, 
Сысерт-
ский рай-
он, город 
Арамиль, 
улица 
Мира 1Б

Кадастро-
вый паспорт 
земельного 
участка № 
66/301/14-
646206 от 
20 .11.2014г. 

Арамиль-
ский 
городской 
округ   

1 345 000 1 345 000

- дополнить пунктами 18, 19, 20, 21, 22, 23:

18. Земельный уча-
сток, площадью 
528 кв.м., катего-
рия земель: земли 
населенных пун-
ктов, разрешенное 
использование: 
под автозапра-
вочную станцию, 
с кадастро-
вым                    № 
66:33:0101010:1244 

РФ, Свердловская 
область, Сысерт-
ский район, город 
Арамиль, улица 
Клубная, примыка-
ющий к земельно-
му участку с када-
стровым номером 
66:33:0101010:391

Кадастровый 
паспорт земель-
ного участка № 
66/301/14-672811 
от 01.12.2014 г. 

Ара-
миль-
ский 
го-
род-
ской 
округ   

557 000 557 000

19. Земельный уча-
сток, площадью 
226 кв.м., катего-
рия земель: земли 
населенных пун-
ктов, разрешенное 
использование: под 
объект гаражной 
застройки (инди-
видуальные капи-
тальные гаражи), 
с кадастровым № 
66:33:0101009:3931 

РФ, Свердловская 
область, Сысерт-
ский район, город 
Арамиль, улица 
Энгельса, рядом с 
домом № 18

Кадастровый 
паспорт земель-
ного участка № 
66/301/14-640750 
от 18.11.2014 г. 

Ара-
миль-
ский 
го-
род-
ской 
округ   

276 000   276 000   

20. Земельный уча-
сток, площадью 
14 428 кв.м., ка-
тегория земель: 
земли промышлен-
ности, энергетики, 
транспорта, связи, 
радиовещания, 
телевидения, ин-
форматики, земли 
для обеспечения 
космической дея-
тельности, земли 
обороны, безопас-
ности и земли ино-
го специального 
назначения, раз-
решенное исполь-
зование: под объект 
промышленности, 
с кадастровым № 
66:25:0202003:161 

РФ, Свердловская 
область, Сысерт-
ский район, город 
Арамиль, улица 
Гарнизон, 3-7

Кадастровый 
паспорт земель-
ного участка № 
66/301/14-641096 
от 18.11.2014 г. 

Ара-
миль-
ский 
го-
род-
ской 
округ   

9 811 
000      

9 811 
000

21. Право аренды на 
земельный участок, 
площадью 1820 
кв.м., категория 
земель: земли 
населенных пун-
ктов,  разрешенное 
использование: 
под многоэтаж-
ную застройку с 
кадастровым № 
66:33:0101009:165 

РФ, Свердловская 
область, Сысерт-
ский район, город 
Арамиль, улица 
Текстильщиков, 2

Кадастровый 
паспорт земель-
ного участка № 
66/301/14-365047 
от 17.07.2014 г. 

Ара-
миль-
ский 
го-
род-
ской 
округ   

Рыноч-
ная сто-
имость
имуще-
ства        
под-
лежит 
незави-
симой 
оценке 
в 1 
кварта-
ле 2015 
года      

3 608 
300

22. Право аренды на 
земельный участок, 
площадью 2869 
кв.м., категория 
земель: земли 
населенных пун-
ктов,  разрешенное 
использование: 
под многоэтаж-
ную застройку с 
кадастровым № 
66:33:0101009:3853

РФ, Свердловская 
область, Сысерт-
ский район, город 
Арамиль, улица 
Текстильщиков, 4

Кадастровый 
паспорт земель-
ного участка № 
66/301/14-428017 
от 15.08.2014 г. 

Ара-
миль-
ский 
го-
род-
ской 
округ   

Рыноч-
ная сто-
имость
имуще-
ства        
под-
лежит 
незави-
симой 
оценке 
в 1 
кварта-
ле 2015 
года      

5 688 
100


